participante

15.294.308/0001-64 11.050,0000 04/06/2025
12:16:04

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA      
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 15.294.308/0001-64, com o valor negociado de R$          
11.050,00 (onze mil e cinquenta reais)

04/06/2025
12:20:27

Desclassificação

O participante EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
15.294.308/0001-64, R$ 11.050,00 foi desclassi>cada. Motivo: A empresa não       
atendeu a solicitação do pregoeiro para encaminhamento da proposta

[...]

Lance registrado na negociação pelo
participante

26.703.429/0001-39 13.499,0000 04/06/2025
14:31:37

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante NEXOS ASSESSORIA CONTABIL S/S      
inscrito no CNPJ/MF Nº 26.703.429/0001-39, com o valor negociado de R$ 13.499,00
(treze mil, quatrocentos e noventa e nove reais)

04/06/2025
15:00:14

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante NEXOS ASSESSORIA CONTABIL S/S inscrito no
CNPJ/MF Nº 26.703.429/0001-39, no valor de R$ 13.499,00 (treze mil, quatrocentos
e noventa e nove reais)

05/06/2025
09:39:26

Habilitado Habilitada a participante NEXOS ASSESSORIA CONTABIL S/S inscrito no CNPJ/MF
Nº 26.703.429/0001-39

05/06/2025
12:58:02

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante NEXOS ASSESSORIA CONTABIL S/S inscrito no
CNPJ/MF Nº 26.703.429/0001-39, no valor de R$ 13.499,00 (treze mil, quatrocentos
e noventa e nove reais)

05/06/2025
12:58:12

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

26.703.429/0001-39 NEXOS ASSESSORIA CONTABIL S/S

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA